de 

măsură 
C-te 

Preț 

unitar 

fără TVA 

Suma fără TVA 

1 2 3 4 5 6 

4 
Contoare cu termocompensator G-6T 

(DN25, L=150 mm) 
buc. 352 1650,00  580 800,00  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 580 800,00 (Cinci sute optzeci 

mii opt sute lei 00 bani) fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 116 160,00  (Una suta sasesprezece mii una suta sasezeci lei 00 bani), 

TOTAL  696 960,00  (Sase sute nouazeci si sase mii noua sute sasezeci lei 00 bani) cu TVA